
Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 5023   CAXIAS (MA), SEGUNDA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2020 Edição de Hoje: 04 páginas

LICITAÇÃO FRACASSADA
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA DO PE 

Nº. 025/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 00330/2020  

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Caxias-MA, por meio da 

Comissão Central de Licitação – CCL, torna 

público para o conhecimento, que a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico N°. 025/2020,  do 

tipo Menor Preço, que tem como objeto a 

Contratação de empresa especializada para 

aquisição de contêiner para implantação da 

unidade do Programa Espaço 4.0 na sede do 

município, para atender a jovens de 15 a 29 anos, 

realizada em 08 (oito) de junho de 2020 (dois mil e 

vinte) às 10h:00min (dez horas), foi considerada 

FRACASSADA, em razão da INABILITAÇÃO 

do(s) licitante(s). 

 

 

Caxias, MA, 09 de junho de 2019.  

 

 

José Hamilton Lima Santos 

Pregoeiro 

 

LISTA DOS APROVADOS



Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Segunda-feira, 22 de Junho de 2020



Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

Segunda-feira, 22 de Junho de 2020



FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA MESQUITA

Secretário Municipal de Segurança Pública

Segunda-feira, 22 de Junho de 2020




		2020-06-22T23:03:47-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156




